

Freedom of Information Request: Our Reference CTHB_01_19

You asked:

- 1. The management structure and its banding in Facilities management – (I don't need names) can I have a comparison for 2016/17 and 2018/19?**

Please see information enclosed as attachment 1.

- 2. The cost of agency provision for clinical coding 2017/18 and 2018/19**

2018/19 Month 9 - £35,938.81

2017/18 - £199,034.98